
Etiopia

Etiopian epävarmuuden keskellä on toivon merkkejä
Vuonna 2024 Etiopiassa vaikuttivat yhä poliittiset, turvallisuuteen liittyvät sekä
humanitaariset haasteet. Pretorian rauhansopimus (2022) toi Tigrayn alueelle Pohjois-Etiopiaan
jonkin verran vakautta. Hauras rauha säilyi, mutta alue pysyi epävakaana poliittisten jännitteiden ja
johtajavaihdosten vuoksi. Konflikti Amharassa hallituksen joukkojen ja paikallisten
kansallismielisten FANO-militanttien välillä, samoin kuin Oromiassa hallituksen joukkojen ja
aseellisten ryhmien välillä jatkuivat. Samalla eri puolilla Etiopiaa oli useita pienempiä etnisiä
konflikteja. Konfliktit johtivat maan sisäisten (lähes 5 miljoonaa) pakolaisten määrän kasvuun ja
ihmisten elinkeinon vaarantumiseen.

Humanitaarinen tilanne maassa paheni, ja yli 21 miljoonaa ihmistä tarvitsi apua jatkuvien
konfliktien, kuivuuden, tulvien ja puutteellisen ruokaturvan vuoksi. Kansalaisyhteisöjen tuen perille
pääsy Tigrayssa parani, mutta puolestaan heikkeni Amharassa ja Oromiassa aktiivisten konfliktien
vuoksi. Lisäksi Etiopian haavoittuvuus ilmastonmuutoksen vaikutuksille tuli entistä ilmeisemmäksi,
kun kuivuudet ja epäsäännölliset sateet, mutta myös rankkasateiden aiheuttamat tulvat vaikuttivat
ruoantuotantoon ja veden saatavuuteen laajasti Etiopiassa.

Haasteista huolimatta Etiopiassa nähtiin myös myönteistä kehitystä. Hallitus aloitti pyrkimykset
kohti kansallista dialogia maan tulevaisuudesta. Peruspalvelujen asteittainen palauttaminen
konfliktialueilla sekä avun lisääntyminen, erityisesti Tigrayssa, loivat toivoa arjen helpottumisesta.
Tämä on tärkeää, jotta heikoimmassa asemassa olevat, erityisesti vammaiset ihmiset ja lapset saavat
tukea, ilmastonmuutoksen haasteisiin voidaan vastata ja kirkollista työtä jatkaa.

Lähetysseura kouluttaa Etiopiassa kirkon työntekijöitä, vahvistaa rauhanomaista uskontojenvälistä
vuorovaikutusta ja edistää erityisesti vammaisten lasten koulutusta ja asemaa yhteiskunnassa.
Ympäristönsuojelu on keskeistä kaikessa toiminnassa. Lähetysseura tekee työtä lähetystyön,
kehitysyhteistyön ja rauhan edistämisen parissa eri puolilla maailmaa.

Asayehu Ango esittelee nuorisoryhmänsä
tuottamaa hunajaa Saylemin kylässä.
Kuva: Anna Suoheimo



Etiopia
Vahvistamme Mekane Yesus -seminaarin teologista koulutusta

Tuloksia 2024

129 stipendiaattia sekä seminaarien ja työpajojen osallistujaa

37 heistä oli naisia

Tukea naisten teologian opintoihin
Etiopian Mekane Yesus -kirkko kasvaa voimakkaasti. Kirkko tarvitsee vankkaa teologista koulutusta
suojautuakseen väärältä opetukselta.

Mekane Yesus -kirkon teologisessa seminaarissa opiskelee 450 oppilasta niin sanotussa yleisessä
ohjelmassa, 68 suorittaa kandidaatin tutkintoaan, 30 maisterin tutkintoa ja 500 opiskelee musiikkitieteen
tiedekunnassa.

Olemme jatkaneet 22 opiskelijan tukemista heidän teologian opinnoissaan. 12 naisopiskelijaa saa tukea
teologian maisteriohjelmassa ja 10 opiskelijaa maisteritasoa alemmassa ohjelmassa, joka antaa valmiudet
maisteriopintoihin myöhemmin. Useimmat heistä valmistuvat aikaisintaan 2025.

Tukemamme opiskelijat, joita työntekijämme ovat tavanneet ja haastatelleet, ovat motivoituneita
opiskelemaan teologiaa ja palvelemaan Jumalaa opintojensa jälkeen.

Naisten osuus teologeista Mekane Yesus -kirkossa on edelleen pieni eivätkä mahdollisuudet päästä opintojen
jälkeen pastoriksi ole samanlaiset kuin miehillä. Olemme iloisia, että saamme tukea naisteologeja, jotta
päteviä ja koulutettuja teologeja on enemmän tarjolla kirkkojen käyttöön.

Lähetysseura on tukenut myös alueellisten teologisten seminaarien akkredetointia. Kaksi seminaaria,
Hosanna Theological Seminary ja Nekemte Christian Education College, sai viime vuoden aikana koeajan,
jonka jälkeen virallinen akkredetointi on mahdollinen.

Tuemme pienellä summalla myös tavoittavaa työtä, jossa Mekane Yesus -seminaari kouluttaa paikallisia
kirkkojen johtajia liittyen evankeliointiin.

Abigia Kuke, 28, on ainoa nainen
seitsemän opiskelijan missiologian
luokassa. Hän on saanut opintoihinsa
Lähetysseuran stipendin kolmeksi
vuodeksi, ja on siitä erittäin kiitollinen.

Kuke on perustanut seitsemän muun
naispuolisen teologian opiskelijan kanssa
naisten rukouspiirin. Naiset kokoontuvat
kerran viikossa rukoilemaan ja tutkimaan
Raamatun sanaa. Kuva: Linda Juntunen


